Triunfo, Olindina, Paripiranga, Ribeira do Amparo, Ribeira do Pombal, Sítio do Quinto e Tucano.

Objeto: Redefinição dos valores, regras e critérios de participação financeira dos Entes 
Consorciados.

Vigência: Julho a Dezembro 2023.

Rateio Mensal Sede:
- Erário Municipal: R$ 29.250,00 (vinte e nove mil e duzentos e cinquenta reais)
- Erário Estadual: R$ 29.250,00 (vinte e nove mil e duzentos e cinquenta reais)
- Total Sede: R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais)

Rateio Mensal Policlínica:
- Erário Municipal: R$304.061,45 (trezentos e quatro mil e sessenta e um reais e quarenta e 
cinco centavos)
- Erário Estadual: R$304.061,45 (trezentos e quatro mil e sessenta e um reais e quarenta e 
cinco centavos)
-Portaria GM/MS nº 608: R$360.137,89 (trezentos e sessenta mil e cento e trinta e sete reais e 
oitenta e nove centavos)
- Total Policlínica: R$968.260,80 (novecentos e sessenta e oito mil e duzentos e sessenta reais 
e oitenta centavos)
<#E.G.B#819216#55#886122/>
<#E.G.B#819221#55#886127>
EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE RATEIO Nº 01/2023
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Vitória da Conquista- CISVITA
CNPJ: 31.550.540/0001-72
Partícipes:

[...]

Maetinga, Maiquinique, Mirante, Nova Canaã, Piripá, Planalto, Poções, Presidente Jânio 
Quadros, Ribeirão do Largo, Tremedal e Vitória da Conquista.
Objeto: Redefinição dos valores, regras e critérios de participação financeira dos Entes 
Consorciados.
Vigência: Julho a Dezembro 2023.

Rateio Mensal Sede:
- Erário Municipal: R$29.250,00 (vinte e nove mil e duzentos e cinquenta reais)
- Erário Estadual: R$29.250,00 (vinte e nove mil e duzentos e cinquenta reais)

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br